1

國立嘉義大學生物資源學系

108學年度第 4次系課程委員會議紀錄

一、 時間：109年 2月 19日（星期三）下午 2：00分。

二、 地點：生物資源館 2樓會議室（A24-205）。

三、出席人員：許富雄主任、劉以誠老師、蔡若詩、陳宣汶老師、校外

專家謝泊娟(請假)、業界代表林宏榮(請假)、學生代表吳崑齊

同學(請假)。

三、 主持人：許富雄                              紀錄：沈枚翧

四、 報告事項：

五、 討論事項：

提案一

提案單位：系辦公室

案由：本系 105及 106學年度實習課程評鑑委員審查意見表，提請討

論。

說明：

一、依據教務處 109年 2月 13日通知辦理(如附件 1)。

二、依據本校實習課程績效自我評鑑要點第 4點辦理(如附件 2)。

三、檢附委員意見及建議事項，填寫回覆修正及具體改進內容(如附 3

件)，於 3 月 17 日前填妥委員審查意見回覆追蹤管制表及會議紀錄

提送院課程委員會審查。

決議：照案通過

七、臨時動議：無

八、散會：下午 2點 30分